
Scaglioni Limite inf. Limite sup. t1111(cot)(cot)(cot)(cot) UG2 fissa Col. t3333(dis)(dis)(dis)(dis) UG1 RE RS GS UG2 var. UG3 int UG3 ui UG3 ft

Verbrauchsklassen Unterer Grenzwert Oberer Grenzwert

smc/anno smc/anno ≤G6 >G6,≤G40 >G40 ≤G6 >G6,≤G40 >G40 €/pdr €/pdr €/pdr €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc €/smc

1 0 120 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,000000 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,000000 0,000617 0,003541 0,001541
2 121 480 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,063449 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,037600 0,000617 0,003541 0,001541
3 481 1.560 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,058073 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,021700 0,000617 0,003541 0,001541
4 1.561 5.000 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,058318 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,017300 0,000617 0,003541 0,001541
5 5.001 80.000 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,043575 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,012000 0,000617 0,003541 0,001541
6 80.001 200.000 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,022073 0,006444 0,011292 0,001526 0,001336 0,004200 0,000617 0,003541 0,001541
7 200.001 1.000.000 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,010833 0,003256 0,006349 0,000771 0,000624 0,000000 0,000617 0,003541 0,001541
8 1.000.001 ∞ 31,09 238,64 593,89 16,44 122,77 302,95 2,00 -27,01 0 0,003014 0,003256 0,006349 0,000771 0,000624 0,000000 0,000617 0,003541 0,001541

PCS 2014    38,507 MJ/mc

PCS 2015    38,550 MJ/mc

PCS 2016    38,797 MJ/mc

ZonaZonaZonaZona BOLZANO

Pmc [bar] 0,02

H = m slm 262
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Deliberazione dell'Autorità per l'energia elettrica ed il gas nr. 159/08, 573/13, 774/16, 814/16 e 480/17

Beschluss der Behörde für Strom und Gasversorgungsdienste Nr.  159/08, Nr. 573/13, Nr. 774/16, Nr. 814/16 und Nr. 480/17

t1111(dis)(dis)(dis)(dis) t1111(mis)(mis)(mis)(mis)

€/pdr €/pdr

TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.07.2017TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.07.2017TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.07.2017TARIFFE DISTRIBUZIONE GAS METANO AMBITO NORD/EST DAL 01.07.2017
ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.07.2017ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.07.2017ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.07.2017ERDGASVERTEILUNGSTARIFE  NORDEN/OSTEN  GÜLTIG AB 01.07.2017


